
 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

IT Bachelet -  IPSIA Galilei         
GRAVINA IN PUGLIA  

Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 – 0803266068 

C.F.: 91053010723 e-mail: bais013002@istruzione.it Pec: bais013002@pec.istruzione.it Sito: www.iissgravina.it 

 

  Gravina in Puglia 24/05/2024 

 
 

Alla comunità scolastica 

All’albo/Sito web 

IISS “Itc Bachelet – Ipsia G. Galilei” 

 
Oggetto: Dispositivo di pubblicazione graduatoria candidature studenti - Progetto PON “Percorsi per 
le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” ( Avviso pubblico 25532 del 23 febbraio 
2024) – Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-26 
CUP: E84D24000550007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso di selezione circ. 281 del 30 aprile 2024 ha previsto, specifici criteri di selezione dei quali 
si è tenuto conto ai fini dell’individuazione dei candidati ammessi al progetto;  

VISTO il Decreto prot. 7963  del 22 maggio 2024 il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione 
riunitasi Il giorno 22 maggio 2024 alle ore 16,00 nell’Ufficio di Presidenza dell’Istituzione scolastica IISS 
“Itc Bachelet – Ipsia G. Galilei”, nelle seguenti persone: Presidente  Antonella SARPI, Componenti 
Prof.ssa Paola Tidona  e DSGA Savino Caputo; 
 
VISTI i lavori della Commissione tecnica di valutazione candidature studenti che, dopo aver escluso le 

candidature degli studenti dei corsi serali considerate non coerenti con il bando, dopo aver verificato la 
media scolastica dei candidati e sulla base della certificazione linguistica dichiarata, ha stilato la 
graduatoria generale,  giusto verbale prot. 7986 del 22/05/2024,   
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria delle prime 70  posizioni dei candidati, come di seguito indicata: 
  

1 Luigina Lasalandra 4E 13,92 

2 Giuseppe Accettura 3D 13,82 

3 Leonardo Vicino 3H 13,55 





4 Alessandro Moliterni 3D 12,00 

5 Rosalba Scarciolla 4E 11,75 

6 Cristian Gramegna 4A 11,64 

7 Annamaria Visci 3E 11,50 

8 Giuseppe  Marchetti  3H 11,18 

9 Antonella Rizzi 3E 11,08 

10 Carmine Cipriani 4H 11,03 

11 Alessia Cascarano 4E 11,00 

12 Giovanni Soldini 3IL 11,00 

13 Mariagrazia  Gesualdo  4D 11,00 

14 Michelangelo Ardito 3D 10,82 

15 Michele Verone 3H 10,82 

16 Raffaella Stefanelli  4A 10,82 

17 Pietro Scalese  4D 10,50 

18 Rossella Buonamassa 4A 10,45 

19 Maria  Sinisi 3E 10,42 

20 Martina Forte 4A 10,36 

21 Francesco Mandolino 4DP 10,30 

22 Andrea Kola 3IL 10,30 

23 Massimo Loglisci 4I 10,20 

24 Francesco Cipriani 3IL 10,18 

25 Daniele  Solazzo 4H 10,10 

26 Domenico Angelastro 4H 10,10 

27 Felicia  Cirillo  3F 10,08 

28 Roberta Carone 3AP 9,90 

29 Saphira  Scarcella 3D 9,82 

30 Marirosa Divella 4D 9,80 

31 Giovanna Spano 4F 9,75 

32 Maria Basile 3AP 9,70 

33 Vincenzo  Tartaro 4DP 9,60 

34 Arianna D'ambrosio 4A 9,36 

35 Nicola Dibenedetto  4D 9,30 

36 Desire’ Cataldi 4AP 9,30 

37 Francesca  Tedesco 3E 9,25 

38 Gennaro  Dibattista 3F 9,24 

39 Angelica  Leone 3A 8,73 



40 Rosa  Foggetta  4AP 8,50 

41 Domenico Desiante 3IL 8,45 

42 Sonia Mastromarco  3E 8,32 

43 Vito Conca  4H 8,20 

44 Giuseppe Risucci 4I 8,20 

45 Melissa Angiulli 3E 7,83 

46 Antonella Florio 3E 7,83 

47 Grazia Lamuraglia  4A 7,82 

48 Nicolò  Tremamunno Puzziferri  3A 7,73 

49 Maria Alessandra  Schiraldi 4A 7,73 

50 Paolo Laterza 3H 7,73 

51 Catheriné Savino 4F 7,67 

52 Francesco Candeliere 3IL 7,67 

53 Beatrice Lamuraglia 4A 7,64 

54 Vanessa Colavito 3E 7,42 

55 Felicetta  Centoducati  4E 7,42 

56 giovanni merolla 3IL 7,40 

57 Giacomo Paciullo 3H 7,36 

58 Samuele Loconsole  3D 7,36 

59 Domenico Cignolo 3IL 7,30 

60 Francesco  Calculli  3E 7,25 

61 Maria Capozzo 4AP 7,20 

62 Aurora Tota 4L 7,11 

63 Beatrice  Dimaggio  4AP 7,10 

64 Vittorio Lopez 4H 7,10 

65 Francesca  Cignolo 3E 7,08 

66 Raffaella  Loglisci 4E 7,08 

67 Rosa Simone 4AP 7,00 

68 Ilaria Dipalma 4A 7,00 

69 Sebastian Genuario 4L 7,00 

70 Arcangelo Gabriele  Trazzi 3DP 7,00 

 

 

 I candidati, accompagnati da un genitore, sono convocati mercoledì 29 maggio c.a. presso la sede 
IT Bachelet,   alle ore 16:00 dal numero 1 al numero 30,  alle ore 17:00 dal  numero  31  al  numero 
60, per confermare la partecipazione e scegliere la destinazione della mobilità; 
 

 In caso di eventuali rinunce si scorrerà la graduatoria dal n. 61 al 70; 



 I candidati, in questa occasione dovranno documentare il possesso della certificazione linguistica 
e di essere in regola con la propria posizione contributiva verso la scuola. 

 

 In caso di verifica negativa della certificazione, il candidato sarà posto in coda alla graduatoria 
generale. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
    Antonella SARPI 


		2024-05-24T16:54:05+0200
	SRPNNL59R60E155F




